

## Verksamhetsberättelse 2024

Svenska Polarhundklubbens rasklubb för grönländshund avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024

### Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande	Helen Söderström
Ledamot	Carina Olsson
Ledamot	Sofia Wallin
Ledamot	Jacqueline Barendreg
Ledamot	Boel Malmström
Ledamot	Melissa Hermans
Suppleant	Karin Olsson
Revisor	Frank Ouchterlony
Revisorsuppleant	Jan-Olof Högström

### Övriga funktionärer:

Avelsrådet	Sittande styrelse
Meriterings- sekreterare	Lennart Andersson
Utställningar	
Kontaktperson i domarfrågor	Sofia wallin
Valberedning	Amanda Vikner och Olivia Boström
Rasklubbens representant för valberedning i SPHK.	Sofia Wallin
Materialförvaltare	Ulla Lindroth Andersson
Webbredaktör	Lennart Andersson

Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden genom telefon och Teams samt en arbetshelg i Boden.

Vid dessa möten har det diskuterats och planerats/förberetts för kommande aktiviteter samt ett fortsatt arbete med rasdokumentet som ska vara "levande".

Genomfört fyra möten med norska rasklubben för grönlandshund, det är ett fortsatt samverkan där vi kunna delge varandra kunskaper och jämföra hur vi ställer oss lika/olika i en del rasfrågor. Det var en god samverkan som tyvärr fick ett abrupt slut när det norska avelsrådet upplöstes.

Under 2024 har 18 hundar registrerats, varav 6 st var importier.

Inavelsgraden för rasen, beräknad på 5 generationer, ligger 2023 på 0.8 % d.v.s. under målet på 2.5%, vilket vi i rasklubben tycker är fantastiskt bra jobbat av alla som avlat.

Av de 120 hundar födda från 2020–2023 är det 13 hundar som blivit undersökta, vi kan tyvärr inte se antalet undersökta som är sålda utomlands, däremot är antalet undersökta hundar lågt trots beräkningen av hundar som sålts utomlands. Av de undersökta hundarna har 16 hundar A-höfter, 10 hundar har B-höfter och 3 hundar med C-höfter, sammanlagt 30 undersökta hundar i Sverige.

Vi har även haft en meritering Dp20+ i januari 2024, för grönlandshund och övriga b-hundar. Det blev ett arrangemang som tyvärr inte lockade till sig så många deltagare. Spåren var mjuka efter när det natten till ära kom mycket snö samt att spårdragare och arrangör insjuknade i magsjuka. Trots vädret, spår och färre deltagare så hade de som deltog en trevlig upplevelse och tyckte det var en fin men tung runda. Dp10 tillfället drog till sig fler deltagare och det genomfördes under bättre förutsättningar.

Det var även ett årsmöte i samband med träffen samt en middagskväll som blev lyckad och omtyckt.

Rasklubben har haft representant på alla SPHK möten under året samt deltog med tre delegater på SPHK:s fullmäktigemöte i juni

Rasklubben anordnade en hösträff i Boden en helg i oktober med barmarkskörning och gemensamt fika/grillning.

Rasklubben har representanter i SPHK:s kommittéer

Avelskommittén

Prov och tävlingskommittén

Utställningskommittén.